4 контракта на сумму 6 108 124,52, экономия 504 774,48 руб. или 7,63%.

Предмет аукциона Начальная
(максимальная)
цена, руб.

Цена
контракта
указанная
заказчиком,
руб.

Экономия,
руб.

Оказание финансовых услуг для нужд
муниципального образования "Город
Ахтубинск" - предоставление кредита в
размере 12 000 000,00 (двенадцать
миллионов) рублей сроком на 1095 дней.

3 736 800,00 3 574 800,00 162 000,00

Оказание финансовых услуг для нужд
муниципального образования "Город
Ахтубинск"- предоставление кредита в
размере 7 000 000,00 (семь миллионов)
рублей сроком на 1095 дней.

2 257 500,00 2 085 300,00 172 200,00

[...]

Сделано 440 запросов (выписок из ЕГРП) общедоступных сведений на недвижимое
имущество и сделок с ним.

Сотрудниками отдела одновременно подготовлено 634 постановления.

Отправлено 108 претензий по взысканию задолженностей арендной платы земельных
участков на сумму 11 460 633,93 руб. (одиннадцать миллионов четыреста шестьдесят тысяч
шестьсот тридцать три рубля девяносто три копейки).

Одним из приоритетных направлений работы отдела является организация и ведение
договорной работы с арендаторами земельных участков, осуществление подготовки проектов
договоров аренды и купли – продажи земельных участков.